
UCHWAŁA NR LVIII/400/23
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 2 marca 2023 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40) art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Miedziana 
Góra, po zapoznaniu się z przedłożonym przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji projektem uchwały wraz 
z uzasadnieniem wypracowanego stanowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję w sprawie uruchomienia podmiejskiej linii autobusowej na trasie: Kielce - 
Strawczyn - Kielce przez Hucisko, Niedźwiedź, Oblęgór, Oblęgorek, Porzecze, Bugaj do rozpoznania według 
właściwości do Wójta i Rady Gminy w Strawczynie.

§ 2. Zawiadamia się osoby wnoszące petycję o przekazaniu petycji według właściwości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Micigolski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A922DAC-9618-4444-865F-C4DB71FCDEAB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr LVIII/400/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 2 marca 2023 r.  

sprawie przekazania petycji według właściwości 
 

Do Rady Gminy Miedziana Góra w dniu 17 stycznia 2023 r. (wpływ do Urzędu Gminy 

w Miedzianej Górze w dn. 16 stycznia 2023 r.) wpłynęła petycja. Zgodnie z art. 18b ust. 1 z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje się Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dn. 9 lutego 2023 r., 

która po analizie wniosła o jej przekazanie według właściwości do organów gminy Strawczyn. 

Komisja uznała, że petycja jest skierowana bezpośrednio do Wójta Gminy oraz Rady Gminy 

Strawczyn,  a wnoszący petycję odnoszą się wprost do tych organów wskazując, aby poparły one petycję 

oraz dofinansowały nową linię podmiejską ZTM.  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że petycję tą otrzymała jedynie do wiadomości. Wobec 

powyższego zapoznała się ze sprawą wnosząc jednocześnie o przekazanie petycji według właściwości, o co 

wnioskuje do Rady Gminy.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Rafał  Micigolski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A922DAC-9618-4444-865F-C4DB71FCDEAB. Podpisany Strona 1


